[bookmark: _GoBack]11.09.2020 № 513-нму «С»

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной сокращен-ной формы получения высшего образования I ступени специальности                  1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов         4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования                I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение» с 14.09.2020 по 21.11.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры гражданского права и процесса Н.А.Рамульт.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 28.11.2020.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета С.Е.Чебуранову.

Проректор по учебной работе 		     	                                     Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2020

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ___________  2020

Декан юридического факультета

________________  С.Е.Чебуранова
____  ___________  2020

Приложение к приказу
______________2020 № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Гордей Юлия Николаевна
	ОАО «Полонечка»
	Габриянчик А.Б., старший препода-ватель кафедры гражданского права и процесса

	2.
	Бритько Екатерина Борисовна
	ООО «Айтибо»
	Игнатик М.И., доцент кафедры меж-дународного права

	3.
	Василюк Александр Степанович
	Ленинский (г. Бреста) отдел Департамента охраны МВД Республики Беларусь
	Моисеева И.А., доцент кафедры уго-ловного права, уголовного процесса и криминалистики

	4.
	Вешторт Анастасия Викторовна
	Государственное опытное лесохозяйственное учреж-дение «Сморгонский опытный лесхоз»
	Шупицкая О.Н., доцент кафедры международного права

	5.
	Малец Юлия Ивановна
	УП «Барановичская
СПМК-3»
	Тишкова Н.В., старший преподава-тель кафедры гражданского права и процесса

	6.
	Гордейчук Евгений Викторович
	ОАО «Логишин»
	Габриянчик А.Б., старший препода-ватель кафедры гражданского права и процесса

	7.
	Гринь Виктория Викторовна
	Суд Новогрудского района
	Абрамчик Л.Я., доцент кафедры меж-дународного права

	8.
	Гришко Карина Викторовна
	УЧТП «АМАКС»
	Василенко А.А., доцент кафедры международного права

	9.
	Карачун Анастасия Владимировна
	Открытое акционерное общество «Новые стайки»
	Мисаревич Н.В., доцент кафедры теории и истории государства и права

	10.
	Кащенко Анастасия Ивановна
	ПУП «Брестские традиции»
	Рамульт Н.А., старший преподава-тель кафедры гржданского права и процесса

	11.
	Кушеварова Валерия Дмитриевна
	Бобруйский районный исполнительный комитет
	Мартыненко И.Э., профессор кафед-ры гражданского права и процесса

	12.
	Леонкова Наталья Николаевна
	ГУ «Пинский психоневроло-гический дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Кирвель И.Ю., доцент кафедры граж-данского права и процесса

	13.
	Мацкевич Инга Сергеевна
	ОАО «Белоозерский энергомеханический завод»
	Евдокименко О.Н., старший препода-ватель кафедры международного права

	14.
	Мацукевич Евгений Александрович
	Производственное унитарное предприятие «Ромсол» ОАО «Трест Шахтоспецстрой»
	Ластовская О.А., доцент кафедры гражданского права и процесса

	15.
	Метельский Юрий Николаевич
	ОВД Солигорского райисполкома
	Васькович А.В., старший препода-ватель кафедры уголовного права, уголовного процесса и криминалис-тики

	16.
	Мисилевич Илья Валентинович
	Филиал «Павлово-Агро» ОАО «Слонимский мясокомбинат»
	Колоцей М.Я., доцент кафедры теории и истории государства и права

	17.
	Михеев Александр Николевич
	Войсковая часть 68473
	Гриневич Д.П., старший препода-ватель кафедры уголовного права, уголовного процесса и криминалис-тики

	18.
	Михновец Иван Викторович
	КУПП «Маньковичи»
	Лейчонок И.А., старший преподава-тель кафедры международного права

	19.
	Петкевич Артур Викторович
	ОАО «Лидахлебопродукт» филиал «Сморгонская птицефабрика»
	Хацук Ж.В., доцент кафедры между-народного права

	20.
	Семашко Артем Сергеевич
	Прокуратура Гродненской области
	Чебуранова С.Е., доцент кафедры теории и истории государства и пра-ва

	21.
	Скавинская Ольга Валентиновна
	ОАО «Лидагропроммаш»
	Седельник В.В., доцент кафедры тео-рии и истории государства и права

	22.
	Талерчик Виктор Викторович
	Исправительное учреждение открытого типа № 29 управ-ления ДИН МВД по Гродненской области
	Шиханцов Г.Г., доцент кафедры уго-ловного права, уголовного процесса и криминалистики

	23.
	Труханович Светлана Анатольевна
	Торговое частное унитарное предприятие «Мастерфуд»
	Седельник В.В., доцент кафедры тео-рии и истории государства и права

	24.
	Тюфанов Александр Александрович
	ИУ «Тюрьма № 1» управле-ния ДИН МВД по Гродненс-кой области
	Шиханцов Г.Г., доцент кафедры уго-ловного права, уголовного процесса и криминалистики

	25.
	Филик Дарья Андреевна
	ОВД Гродненского райисполкома

	26.
	Шавлюк Елена Иосифовна
	ГУ «Территориальный центр социального обслуживания населения Ошмянского района»
	Кудель Д.А., старший преподаватель кафедры гржданского права и про-цесса

	27.
	Шанович Альбина Сергеевна
	ОАО «Лунинский»
	Моисеева И.А., доцент кафедры уго-ловного права, уголовного процесса и криминалистики

	28.
	Шахов Алексей Андреевич
	Частное производственное унитарное предприятие «Мебель ТУТ»
	Мисаревич Н.В., доцент кафедры теории и истории государства и права

	29.
	Шемет Дарья Александровна
	Войсковая часть 2141
г. Гродно
	Тимофейчик Т.Н., старший препода-ватель кафедры международного права

	30.
	Шпаковский Никита Вячеславович
	Октябрьский (г. Минск) рай-онный отдел Следственного комитета РБ
	Вербова О.В., старший преподава-тель кафедры теории и истории государства и права

	31.
	Язевич Роман Викторович
	Открытое акционерное общество «Лидский молочно-консервный комбинат»
	Ватыль Н.В., доцент  кафедры граж-данского права и процесса

	32.
	Янкович Александр Владимирович
	Гродненское областное строительное унитарное предприятие «Гроднооблсельстрой»
	Василенко А.А., доцент кафедры международного права

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

          «О проведении практики студентов юридического факультета»

1. С.Е.Чебуранова – декан юридического факультета;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики					                              Н.П.Хорощева